

Akdeniz Üniversitesi
Eđitim Fakóltesi
2024-2025 Eđitim Öğretim Yılı Yatay Geçiř
Kesin Kayıt Duyurusu

Akdeniz Üniversitesi, Eđitim Fakóltesine 2024-2025 eđitim öğretim yılı güz yarıyılında yatay geçiř hakkı kazanan adayların kendilerinin ya da vekillerinin (noter yoluyla) 02.09.2024 ile 06.09.2024 tarihleri arasında mesai bitimine kadar ařađıda belirtilen evrakları onaylı (e-imzalı ya da ıslak imzalı) bir řekilde Fakóltemiz Öğrenci İşleri Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir.

EMAIL YA DA FAKS YOLUYLA ALINMIř ISLAK İMZALI BELGELER KABUL EDİLMEYECEKTİR.

*** Yatay geçiř sınıfları muafiyetlere göre belirlendiđinden BAřVURU YAPILAN SINIFIN ÖNEMİ YOKTUR.**

KAYIT TARİHLERİ

Asıl Kazananlar Kesin Kayıt: 02.09.2024 ile 06.09.2024 mesai bitimine kadar.

Yedekten **Kaç Kiři Alınacağı**ın İlanı: 07.09.2024 **(YEDEK KAYITLARI İLE İLGİLİ SÜREÇ BU TARİHTE AÇIKLANACAKTIR.)**

İSTENİLEN ONAYLI EVRAKLAR (Islak İmzalı ya da Elektronik (Dijital) İmzalı*)

*Elektronik İmzalı belgelerde dođrulama linki ve kodu bulunmalıdır.

İstenilen belgeler ařađıda belirtilen taahhüt dilekçesinin içinde belirtilmiřtir.

KESİN KAYIT İLE İLGİLİ TAAHHÜT VE DİLEKÇE

- Ek Madde 1 (ÖSYM Puanı) ile Yatay Geçiř Taahhüt Formu (İndirmek için tıklayınız.)

- Ortalama (GANO) ile Yatay Geçiř Taahhüt Formu (İndirmek için tıklayınız.)

Yatay Geçiř Kazananlar ve Yedekler Listesine ulaşmak için lütfen ıklayınız.

- 31.08.2024 tarihinde güncellendi (Sınıf ve Özel Eđitim Öğr. listeleri güncellendi. Tekrar inceleyiniz.)

Başvurusu Reddedilenlerin listesi burada açıklanacaktır.

İngilizce Öğretmenliğine Yatay Geçiř ile Gelen Öğrencilerin Zorunlu Hazırlık Programı
Yabancı Dil Düzey Belirleme ve Yeterlik Sınavı Tarihleri: 09-10 Eylül 2024

Zorunlu Hazırlık Programı Yabancı Dil Düzey Belirleme ve Yeterlik Sınavı ile ilgili ayrıntılı bilgi için Üniversitemiz "**Yabancı Diller Yüksekokulu**" internet sayfasını takip ediniz.

İtiraz için "**egitim@akdeniz.edu.tr**" adresine TC. Kimlik No, Adınızı Soyadınızı, başvuru programınızı, sınıfınızı ve talebinizi açık bir řekilde belirterek mail atabilirsiniz. Talebiniz deđerlendirilerek geri dönüş yapılacaktır.

NOT: Asıl adaylar kayıt süresi içinde kayıt yaptırmadıkları takdirde haklarını kaybetmiř olacaklar ve yerlerine varsa yedek listeden kayıt alınacaktır.